
01/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.2 (50+) 1 16:21Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106262 VINCENZI GABRIELE1 CLUB SCHERMA KOALA20/03/70

 730742 ATANASSOW ALEKSANDER2 Federazione POLONIA13/02/69

 723793 KOEMETS SVEN3 Federazione ESTONIA24/10/67

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO4 FIAMME ORO ROMA15/02/75

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ5 PICCOLO TEATRO MILANO08/04/69

 715270 CAMILLERI MATTHIEU6 SCHERMA CHIAIA24/12/75

 730691 KAMANY ROLNAD7 Federazione UNGHERIA26/09/72

 102913 PIRANI CLAUDIO8 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 124056 VICHI TOMMASO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/10/72

 730676 STANCIU ADRIAN VIRGIL10 Federazione ROMANIA26/06/72

 114209 SALAMANDRA PAOLO11 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 692243 UHLIG ANDREAS12 Federazione SVIZZERA04/02/74

 730675 MOISI MIHAI13 Federazione ROMANIA07/07/69

 637207 GERMANO CARLO14 PICCOLO TEATRO MILANO25/04/68

 688674 BONAGURA SALVATORE15 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE14/07/72

 614671 BRUSINI EMANUELE16 CLUB SCHERMA VIAREGGIO13/07/72

 132777 ROTA CARLO17 SCHERMABRESCIA11/01/70

 114206 VOLPI JHONATHAN18 CLUB SCHERMA FOLIGNO17/07/73

 143173 RAFFAGLIO MATTEO19 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 138454 CICOIRA MARIO20 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 142275 ROTELLA MICHELE21 SCHERMA PISTOIA 189419/10/70

 730649 MESTER GYORGY22 Federazione UNGHERIA22/10/74

 698373 TOZZI FRANCESCO23 ACCADEMIA LAME ROMANE26/06/75

 115210 CHIARAMONTE ANDREA24 CUS CATANIA24/05/74

 101942 MASSIMINO CRISTIAN25 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO23/11/72

 730717 ACIKEL UGUR26 Federazione TURCHIA11/09/74

 723694 LEAHEY JOHN27 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 11/02/69

 666313 NANI MAURIZIO28 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 104362 FONTANELLA DIEGO29 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA04/05/74

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE30 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 730619 PARDUS BORYS31 Federazione POLONIA09/03/70

 623326 LUCREZI GINO32 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 104233 BENETTI LUCA33 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 702854 AYALA RODRIGO34 ROMA FENCING15/12/72

 686388 SPADARO VLADIMIRO35 SCHERMA MODICA28/06/73

 104382 CERRONI MARCO36 CLUB SCHERMA RIETI16/01/67

 129069 IANNUZZI CESARE37 ROMA FENCING20/06/68

 698241 BERRETTONI ALESSANDRO38 SCHERMA ALTOTEVERE27/08/71

 620650 LEAL CARLOS MARTIN39 CLUB SCHERMA FIRENZE16/03/74

 720820 DORIGOTTI ANDREA40 CLUB SCHERMA ROMA16/02/67

 625678 ANASTASIA LUIGI41 CLUB SCHERMA BARI12/11/70

 730837 DE BURGH ETIENNE42 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 12/08/67

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO43 PRO NOVARA SCHERMA16/06/73

 718124 STEINER ROBERTO44 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA07/09/69

 650560 MICHAUD CHRISTOPHE45 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO20/07/68

 699058 FALCONI DANIELE46 ROMA FENCING07/06/72

 140332 MOCCI VINICIO47 CUS CAGLIARI26/08/72

 730598 LEE AMBROSE48 Federazione CANADA16/06/70
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 715367 SODDU MARCO49 CUS CAGLIARI08/11/66

 718388 PAPI GIANLUCA50 POLISPORTIVA  JONATHAN02/03/73

 117540 DRAGO GUGLIELMO GIULIANO51 SCHERMA MODICA21/12/75

 660816 MELANI NICOLA52 SCHERMA PISTOIA 189425/01/70

 663472 FARET NICOLAS LAURENT CY53 BRIANZASCHERMA16/02/73

 699100 ZONNO MICHELE54 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 716176 COLOCCI ANDREA55 SPADA NARNI12/06/71

 696740 CAVALIERI ROBERTO56 PISASCHERMA07/01/66

 685544 LANZILLO MASSIMO57 SCHERMA CHIAIA06/11/66

 686288 CORRIAS MASSIMO58 CUS CAGLIARI10/12/66

 707060 BRILLO ANDREA59 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE03/05/67

 659232 XELLA CLAUDIO60 MANTOVA SCHERMA27/05/67

 726810 PIREDDA ANDREA61 ACCADEMIA D ARMI ATHOS24/09/74

 706587 PAVONI CRISTOFORO62 METHODOS SAGATA LI BATTIATI23/04/70

 649954 MICELI FABRIZIO63 TRAPANI SCHERMA12/03/68

 730918 MONELLINI MARCO64 CLUB SCHERMA FOLIGNO02/09/67
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Spada maschile Cat.2 (50+)
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VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

PARDUS BORYS - EEPOL (Comune non specificato)

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)

CAMILLERI MAT - NACHI (Napoli)

TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)

DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

ROTA CARLO - BSSCA (Bergamo)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

MESTER GYORGY - EEHUN (Comune non specificato)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

ROTELLA MICHE - PTSCH (Pistoia)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

KOEMETS SVEN - EEEST (Comune non specificato)

ACIKEL UGUR - EETUR (Comune non specificato)

UHLIG ANDREAS - EESUI (Comune non specificato)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (Bergamo)

VOLPI JHONATH - PGFOL (Foligno)

KAMANY ROLNAD - EEHUN (Comune non specificato)

FONTANELLA DI - FIACC (Firenze)

STANCIU ADRIA - EEROU (Comune non specificato)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

CHIARAMONTE A - CTCUS (Catania)

MOISI MIHAI - EEROU (Comune non specificato)

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

GERMANO CARLO - MIPIT (Milano)

LEAHEY JOHN - EEGBR (Comune non specificato)

ATANASSOW ALE - EEPOL (Comune non specificato)
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VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)

CAMILLERI MAT - NACHI (Napoli)

BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

KOEMETS SVEN - EEEST (Comune non specificato)

UHLIG ANDREAS - EESUI (Comune non specificato)

KAMANY ROLNAD - EEHUN (Comune non specificato)

STANCIU ADRIA - EEROU (Comune non specificato)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

MOISI MIHAI - EEROU (Comune non specificato)

GERMANO CARLO - MIPIT (Milano)

ATANASSOW ALE - EEPOL (Comune non specificato)
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10

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

CAMILLERI MAT - NACHI (Napoli)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

KOEMETS SVEN - EEEST (Comune non specificato)

KAMANY ROLNAD - EEHUN (Comune non specificato)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

ATANASSOW ALE - EEPOL (Comune non specificato)
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10

5
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10

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

KOEMETS SVEN - EEEST (Comune non specificato)

ATANASSOW ALE - EEPOL (Comune non specificato)

10

5
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8

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

ATANASSOW ALE - EEPOL (Comune non specificato)

10

7

P.12 11:45-BLANDINO A.

P.12 11:55-BLANDINO A.

P.13 11:45-CRESTA F.

P.13 11:55-CRESTA F.

P.14 11:45-CRESTA L.

P.14 11:55-CRESTA L.

P.15 11:45-ZECHINI F.

P.15 11:55-ZECHINI F.

P.16 11:45-CURTI L.

P.16 11:55-CURTI L.

P.17 11:45-ZONTA I.

P.17 11:55-ZONTA I.

P.18 11:45-FANTOZZI E.

P.18 11:55-FANTOZZI E.

P.19 11:45-GDOWSKA S.

P.19 11:55-GDOWSKA S.

P.16 12:20-ARGENTI S.

P.16 12:30-ARGENTI S.

P.17 12:20-GDOWSKA S.

P.17 12:30-GDOWSKA S.

P.18 12:20-BRIGIDA V.

P.18 12:30-BRIGIDA V.

P.19 12:20-NURRA A.

P.19 12:30-NURRA A.

P.16 12:50-MICHELI M.

P.17 12:50-BRIGIDA V.

P.18 12:50-PIANTINI N.

P.19 12:50-GDOWSKA S.

ZECHINI F.

ZONTA I.

CARTA F.

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

FANTOZZI E. - MUGHINI S.
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Spada maschile Cat.2 (50+) - Cat.2 (50+)

16:21Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

MONELLINI MARCO-PGFOL (Foligno)

 10

 3
VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  1
P. 10:50MICHELI MATTEO (RMCS)12

 33

 32

ANASTASIA LUIGI-BACSB (Bari)

NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)

 8

 10
NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)F  2
P. 11:00MICHELI MATTEO (RMCS)12

 17

 48

SPADARO VLADIMIRO-RGMOD (Modica)

PARDUS BORYS-EEPOL (Comune non specificato)

 9

 10
PARDUS BORYS-EEPOL (Comune non specificato)F  3
P. 11:10CRESTA FRANCESCA (SICUS)12

 49

 16

BONAGURA SALVATORE-NAPAR (Napoli)

CERRONI MARCO-RICS (Rieti)

 10

 8
BONAGURA SALVATORE-NAPAR (Napoli)F  4
P. 11:20CRESTA FRANCESCA (SICUS)12

 9

 56

CAMILLERI MATTHIEU-NACHI (Napoli)

LANZILLO MASSIMO-NACHI (Napoli)

 10

 5
CAMILLERI MATTHIEU-NACHI (Napoli)F  5
P. 10:50BLANDINO ARIANNA (RMCS)13

 41

 24

MOCCI VINICIO-CACUS (Cagliari)

TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)

 5

 10
TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)F  6
P. 11:00BLANDINO ARIANNA (RMCS)13

 25

 40

LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)

 8

 10
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)F  7
P. 11:10NURRA ANNACHIARA (FIS)13

 57

 8

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

BENETTI LUCA-VISCH (Cornedo Vicentino)

 10

 6
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)F  8
P. 11:20NURRA ANNACHIARA (FIS)13

 5

 60

ROTA CARLO-BSSCA (Bergamo)

XELLA CLAUDIO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 10

 6
ROTA CARLO-BSSCA (Bergamo)F  9
P. 10:50GDOWSKA SYLWIA  (FIS)14

 37

 28

MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (Torino)

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

 7

 10
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)F  10
P. 11:00GDOWSKA SYLWIA  (FIS)14

 21

 44

MESTER GYORGY-EEHUN (Comune non specificato)

SODDU MARCO-CACUS (Cagliari)

 10

 7
MESTER GYORGY-EEHUN (Comune non specificato)F  11
P. 11:10FANTOZZI ELENA (RMFRC)14

 53

 12

COLOCCI ANDREA-TRCSN (Narni)

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)

 2

 10
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)F  12
P. 11:20FANTOZZI ELENA (RMFRC)14

 13

 52

PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)

ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)

 10

 8
PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)F  13
P. 10:50CURTI LUDOVICA (RMCS)15

 45

 20

PAPI GIANLUCA-VIPJO (Bassano del Grappa)

ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)

 4

 6
ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)F  14
P. 11:00CURTI LUDOVICA (RMCS)15

 29

 36

MASSIMINO CRISTIAN-TOPIN (Torino)

STEINER ROBERTO-VICS (Vicenza)

 10

 7
MASSIMINO CRISTIAN-TOPIN (Torino)F  15
P. 11:10CURTI LUDOVICA (RMCS)15

 61

 4

PIREDDA ANDREA-CAATH (Cagliari)

VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)

 4

 10
VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)F  16
P. 11:20CURTI LUDOVICA (RMCS)15
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

KOEMETS SVEN-EEEST (Comune non specificato)

PAVONI CRISTOFORO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 10

 1
KOEMETS SVEN-EEEST (Comune non specificato)F  17
P. 10:50CRESTA LAURA (TRCS)16

 35

 30

CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)

ACIKEL UGUR-EETUR (Comune non specificato)

 9

 10
ACIKEL UGUR-EETUR (Comune non specificato)F  18
P. 11:00CRESTA LAURA (TRCS)16

 19

 46

UHLIG ANDREAS-EESUI (Comune non specificato)

DRAGO GUGLIELMO GIULIANO-RGMOD (Modica)

 10

 8
UHLIG ANDREAS-EESUI (Comune non specificato)F  19
P. 11:10CRESTA LAURA (TRCS)16

 51

 14

FARET NICOLAS LAURENT CYRILLE-MIBRI (Monza)

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)

 5

 10
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)F  20
P. 11:2016

 11

 54

VOLPI JHONATHAN-PGFOL (Foligno)

CAVALIERI ROBERTO-PISCH (Pisa)

 10

 5
VOLPI JHONATHAN-PGFOL (Foligno)F  21
P. 10:50MUGHINI SERGIO MARIA JANIK (SACS)17

 43

 22

LEE AMBROSE-EECAN (Comune non specificato)

KAMANY ROLNAD-EEHUN (Comune non specificato)

 4

 10
KAMANY ROLNAD-EEHUN (Comune non specificato)F  22
P. 11:00MUGHINI SERGIO MARIA JANIK (SACS)17

 27

 38

DORIGOTTI ANDREA-RMCS (Roma)

FONTANELLA DIEGO-FIACC (Firenze)

 7

 10
FONTANELLA DIEGO-FIACC (Firenze)F  23
P. 11:10MUGHINI SERGIO MARIA JANIK (SACS)17

 59

 6

BRILLO ANDREA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

STANCIU ADRIAN VIRGIL-EEROU (Comune non specificato)

 9

 10
STANCIU ADRIAN VIRGIL-EEROU (Comune non specificato)F  24
P. 11:20MUGHINI SERGIO MARIA JANIK (SACS)17

 7

 58

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)

CORRIAS MASSIMO-CACUS (Cagliari)

 10

 5
PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)F  25
P. 10:50ZECHINI FRANCESCO (ANCS)18

 39

 26

FALCONI DANIELE-RMFEN (Roma)

CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (Catania)

 9

 10
CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (Catania)F  26
P. 11:00ZECHINI FRANCESCO (ANCS)18

 23

 42

BERRETTONI ALESSANDRO-PGALT (Citta' di Castello)

MOISI MIHAI-EEROU (Comune non specificato)

 9

 10
MOISI MIHAI-EEROU (Comune non specificato)F  27
P. 11:10ZECHINI FRANCESCO (ANCS)18

 55

 10

LUCREZI GINO-AQC99 (L Aquila)

AYALA RODRIGO-RMFEN (Roma)

 1

 0R
LUCREZI GINO-AQC99 (L Aquila)F  28
P. 11:20ZECHINI FRANCESCO (ANCS)18

 15

 50

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

MELANI NICOLA-PTSCH (Pistoia)

 10

 5
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  29
P. 10:50ZONTA IACOPO (FIS)19

 47

 18

GERMANO CARLO-MIPIT (Milano)

IANNUZZI CESARE-RMFEN (Roma)

 10

 8
GERMANO CARLO-MIPIT (Milano)F  30
P. 11:00ZONTA IACOPO (FIS)19

 31

 34

LEAHEY JOHN-EEGBR (Comune non specificato)

DE BURGH ETIENNE-EEGBR (Comune non specificato)

 10

 8
LEAHEY JOHN-EEGBR (Comune non specificato)F  31
P. 11:10ZONTA IACOPO (FIS)19

 63

 2

MICELI FABRIZIO-TPCS (Valderice)

ATANASSOW ALEKSANDER-EEPOL (Comune non specificato)

 3

 10
ATANASSOW ALEKSANDER-EEPOL (Comune non specificato)F  32
P. 11:20ZONTA IACOPO (FIS)19
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.2 (50+) 16:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  64Girone

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 1,00  22  28  6 1 1  4

 730742 ATANASSOW ALEKSANDER EEPOL Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  1

 723793 KOEMETS SVEN EEEST Qualificato 1,00  21  29  8 3 3  2

 124056 VICHI TOMMASO TRCS Qualificato 1,00  17  25  8 4 4  3

 132777 ROTA CARLO BSSCA Qualificato 1,00  14  25  11 5 5  9

 730676 STANCIU ADRIAN VIRGIL EEROU Qualificato 1,00  13  23  10 6 6  10

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 1,00  12  22  10 7 7  7

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 1,00  10  25  15 8 8  6

 715270 CAMILLERI MATTHIEU NACHI Qualificato 0,83  19  27  8 9 9  3

 702854 AYALA RODRIGO RMFEN Qualificato 0,83  13  28  15 10 10  2

 114206 VOLPI JHONATHAN PGFOL Qualificato 0,83  13  26  13 11 11  4

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,83  12  24  12 12 12  1

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO RMFFO Qualificato 0,80  13  24  11 13 13  10

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,80  11  23  12 14 14  5

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,80  10  23  13 15 15  8

 104382 CERRONI MARCO RICS Qualificato 0,80  9  22  13 16 16  6

 686388 SPADARO VLADIMIRO RGMOD Qualificato 0,80  9  22  13 16  5

 129069 IANNUZZI CESARE RMFEN Qualificato 0,80  8  22  14 18 18  9

 692243 UHLIG ANDREAS EESUI Qualificato 0,80  6  23  17 19 19  8

 142275 ROTELLA MICHELE PTSCH Qualificato 0,80  3  20  17 20 20  8

 730649 MESTER GYORGY EEHUN Qualificato 0,67  8  25  17 21 21  1

 730691 KAMANY ROLNAD EEHUN Qualificato 0,67  2  21  19 22 22  3

 698241 BERRETTONI ALESSANDRO PGALT Qualificato 0,67  1  23  22 23 23  4

 698373 TOZZI FRANCESCO RMLAM Qualificato 0,60  5  20  15 24 24  9

 620650 LEAL CARLOS MARTIN FICSF Qualificato 0,60  4  18  14 25 25  7

 115210 CHIARAMONTE ANDREA CTCUS Qualificato 0,60  3  21  18 26 26  7

 720820 DORIGOTTI ANDREA RMCS Qualificato 0,60  3  21  18 26  5

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 0,60  2  21  19 28 28  6

 101942 MASSIMINO CRISTIAN TOPIN Qualificato 0,50  8  25  17 29 29  2

 730717 ACIKEL UGUR EETUR Qualificato 0,50  1  21  20 30 30  2

 723694 LEAHEY JOHN EEGBR Qualificato 0,50  0  22  22 31 31  4

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,50 -3  21  24 32 32  1

 625678 ANASTASIA LUIGI BACSB Qualificato 0,50 -5  16  21 33 33  3

 730837 DE BURGH ETIENNE EEGBR Qualificato 0,40  0  20  20 34 34  5

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO NOPRO Qualificato 0,40 -1  17  18 35 35  5

 718124 STEINER ROBERTO VICS Qualificato 0,40 -1  15  16 36 36  10

 650560 MICHAUD CHRISTOPHE TOMAR Qualificato 0,40 -2  19  21 37 37  7

 104362 FONTANELLA DIEGO FIACC Qualificato 0,40 -2  18  20 38 38  6

 699058 FALCONI DANIELE RMFEN Qualificato 0,40 -2  18  20 38  8

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,40 -3  19  22 40 40  7

 140332 MOCCI VINICIO CACUS Qualificato 0,40 -4  15  19 41 41  10

 730675 MOISI MIHAI EEROU Qualificato 0,40 -5  12  17 42 42  9

 730598 LEE AMBROSE EECAN Qualificato 0,33  0  21  21 43 43  1

 715367 SODDU MARCO CACUS Qualificato 0,33 -5  18  23 44 44  3

 718388 PAPI GIANLUCA VIPJO Qualificato 0,33 -8  19  27 45 45  2

 117540 DRAGO GUGLIELMO GIULIA RGMOD Qualificato 0,33 -10  18  28 46 46  4

 637207 GERMANO CARLO MIPIT Qualificato 0,20 -5  18  23 47 47  8

 730619 PARDUS BORYS EEPOL Qualificato 0,20 -7  15  22 48 48  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.2 (50+) 16:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  64Girone

 660816 MELANI NICOLA PTSCH Qualificato 0,20 -8  12  20 49 49  10

 688674 BONAGURA SALVATORE NAPAR Qualificato 0,20 -8  12  20 49  9

 663472 FARET NICOLAS LAURENT MIBRI Qualificato 0,20 -13  11  24 51 51  10

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,17 -7  20  27 52 52  4

 716176 COLOCCI ANDREA TRCSN Qualificato 0,17 -10  18  28 53 53  3

 696740 CAVALIERI ROBERTO PISCH Qualificato 0,17 -17  11  28 54 54  2

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,17 -18  10  28 55 55  2

 685544 LANZILLO MASSIMO NACHI Qualificato 0,17 -20  9  29 56 56  1

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,00 -12  13  25 57 57  8

 686288 CORRIAS MASSIMO CACUS Qualificato 0,00 -12  13  25 57  6

 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN Qualificato 0,00 -14  11  25 59 59  9

 707060 BRILLO ANDREA UDLAM Qualificato 0,00 -14  11  25 59  7

 726810 PIREDDA ANDREA CAATH Qualificato 0,00 -18  12  30 61 61  1

 706587 PAVONI CRISTOFORO CTMET Qualificato 0,00 -18  9  27 62 62  3

 649954 MICELI FABRIZIO TPCS Qualificato 0,00 -19  11  30 63 63  4

 730918 MONELLINI MARCO PGFOL Qualificato 0,00 -22  3  25 64 64  5
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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ATANASSOW ALEKSANDER 730742 V V V V V V  1,000  21  30EEPOL

 2 LEE AMBROSE 730598 3 2 V V 4 2  0,330  0  21EECAN

 3 MESTER GYORGY 730649 3 V V V V 2  0,670  8  25EEHUN

 4 PIREDDA ANDREA 726810 0 2 2 4 3 1  0,000 -18  12CAATH

 5 LANZILLO MASSIMO 685544 0 1 0 V 2 1  0,170 -20  9NACHI

 6 NANI MAURIZIO 666313 2 V 3 V V 1  0,500 -3  21BLDOL

 7 SALAMANDRA PAOLO 114209 1 v3 V V V V  0,830  12  24TOPIN

 2Girone N.

 1 ACIKEL UGUR 730717 V V 1 3 2 V  0,500  1  21EETUR

 2 MASSIMINO CRISTIAN 101942 4 V 2 V 4 V  0,500  8  25TOPIN

 3 LUCREZI GINO 623326 1 0 0 V 1 3  0,170 -18  10AQC99

 4 KOEMETS SVEN 723793 V V V V v4 V  1,000  21  29EEEST

 5 PAPI GIANLUCA 718388 V 2 3 0 4 V  0,330 -8  19VIPJO

 6 AYALA RODRIGO 702854 V V V 3 V V  0,830  13  28RMFEN

 7 CAVALIERI ROBERTO 696740 0 0 V 2 4 0  0,170 -17  11PISCH

 3Girone N.

 1 ANASTASIA LUIGI 625678 1 0 V 2 V v3  0,500 -5  16BACSB

 2 VICHI TOMMASO 124056 V v4 v3 v3 V V  1,000  17  25TRCS

 3 CAMILLERI MATTHIEU 715270 V 3 V V V v4  0,830  19  27NACHI

 4 SODDU MARCO 715367 2 2 1 3 V V  0,330 -5  18CACUS

 5 KAMANY ROLNAD 730691 V 0 1 V V V  0,670  2  21EEHUN

 6 COLOCCI ANDREA 716176 4 2 1 3 3 V  0,170 -10  18TRCSN

 7 PAVONI CRISTOFORO 706587 0 0 1 2 3 3  0,000 -18  9CTMET

 4Girone N.

 1 DRAGO GUGLIELMO GIULIANO 117540 2 4 V 1 V 1  0,330 -10  18RGMOD

 2 LEAHEY JOHN 723694 V 4 V 1 V 2  0,500  0  22EEGBR

 3 BERRETTONI ALESSANDRO 698241 V V V 3 V 0  0,670  1  23PGALT

 4 ZONNO MICHELE 699100 4 3 3 3 V 2  0,170 -7  20TACS

 5 VOLPI JHONATHAN 114206 V V V V V 1  0,830  13  26PGFOL

 6 MICELI FABRIZIO 649954 4 2 1 2 2 0  0,000 -19  11TPCS

 7 VINCENZI GABRIELE 106262 V V V V v3 V  1,000  22  28REKOA
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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSpada maschile 16:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CUCCHIARA AURELIO LUCIO 667504 0 V 3 4 V  0,400 -1  17NOPRO

 2 SPADARO VLADIMIRO 686388 V 3 v4 V V  0,800  9  22RGMOD

 3 DORIGOTTI ANDREA 720820 3 V 3 V V  0,600  3  21RMCS

 4 RAFFAGLIO MATTEO 143173 V 3 V V V  0,800  11  23BGPOL

 5 DE BURGH ETIENNE 730837 V 4 4 2 V  0,400  0  20EEGBR

 6 MONELLINI MARCO 730918 0 1 1 0 1  0,000 -22  3PGFOL

 6Girone N.

 1 CORRIAS MASSIMO 686288 4 4 0 3 2  0,000 -12  13CACUS

 2 BENETTI LUCA 104233 V V V V V  1,000  10  25VISCH

 3 PIRANI CLAUDIO 102913 V 2 4 V V  0,600  2  21GEPOM

 4 CERRONI MARCO 104382 V 2 V V V  0,800  9  22RICS

 5 FONTANELLA DIEGO 104362 V 3 4 1 V  0,400 -2  18FIACC

 6 PARDUS BORYS 730619 V 4 1 3 2  0,200 -7  15EEPOL

 7Girone N.

 1 BRILLO ANDREA 707060 4 1 3 2 1  0,000 -14  11UDLAM

 2 MICHAUD CHRISTOPHE 650560 V 3 4 2 V  0,400 -2  19TOMAR

 3 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V V V V v2  1,000  12  22MIPIT

 4 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 V V 2 4 3  0,400 -3  19BGPOL

 5 CHIARAMONTE ANDREA 115210 V V 3 V 3  0,600  3  21CTCUS

 6 LEAL CARLOS MARTIN 620650 V 2 1 V V  0,600  4  18FICSF

 8Girone N.

 1 ROTELLA MICHELE 142275 1 V v4 V V  0,800  3  20PTSCH

 2 CICOIRA MARIO 138454 V V V V 3  0,800  10  23UDFDL

 3 GERMANO CARLO 637207 3 2 4 V 4  0,200 -5  18MIPIT

 4 FALCONI DANIELE 699058 3 2 V V 3  0,400 -2  18RMFEN

 5 BRUSINI EMANUELE 614671 3 3 3 2 2  0,000 -12  13LUCSV

 6 UHLIG ANDREAS 692243 3 V V V V  0,800  6  23EESUI

 9Girone N.

 1 BONAGURA SALVATORE 688674 3 V 2 0 2  0,200 -8  12NAPAR

 2 IANNUZZI CESARE 129069 V V V V 2  0,800  8  22RMFEN

 3 XELLA CLAUDIO 659232 4 2 0 3 2  0,000 -14  11MNMAN

 4 TOZZI FRANCESCO 698373 V 3 V v4 3  0,600  5  20RMLAM

 5 MOISI MIHAI 730675 v1 1 V 3 2  0,400 -5  12EEROU

 6 ROTA CARLO 132777 V V V V V  1,000  14  25BSSCA
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Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSpada maschile 16:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 10Girone N.

 1 MOCCI VINICIO 140332 V 1 2 V 2  0,400 -4  15CACUS

 2 MELANI NICOLA 660816 1 V 0 4 2  0,200 -8  12PTSCH

 3 STEINER ROBERTO 718124 V 0 3 V 2  0,400 -1  15VICS

 4 PUCCINELLI CRISTIANO 116848 V V V V 4  0,800  13  24RMFFO

 5 FARET NICOLAS LAURENT CYRILLE 663472 3 V 2 1 0  0,200 -13  11MIBRI

 6 STANCIU ADRIAN VIRGIL 730676 V V v3 V V  1,000  13  23EEROU
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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

16:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ATANASSOW ALEKSANDER 13/02/69  730742 4281 EEPOLSI

KOEMETS SVEN 24/10/67  723793 4352 EEESTSI

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 4363 TRCSSI

LEAHEY JOHN 11/02/69  723694 4384 EEGBRSI

DE BURGH ETIENNE 12/08/67  730837 4425 EEGBRSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 4446 GEPOMSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 4587 MIPITSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 4638 UDFDLSI

ROTA CARLO 11/01/70  132777 4689 BSSCASI

STANCIU ADRIAN VIRGIL 26/06/72  730676 46910 EEROUSI

MOISI MIHAI 07/07/69  730675 47411 EEROUSI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75  116848 48812 RMFFOSI

UHLIG ANDREAS 04/02/74  692243 51013 EESUISI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653896 51114 BGPOLSI

PARDUS BORYS 09/03/70  730619 51315 EEPOLSI

SPADARO VLADIMIRO 28/06/73  686388 51616 RGMODSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 52317 TACSSI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75  715270 53818 NACHISI

ACIKEL UGUR 11/09/74  730717 54419 EETURSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 55120 TOPINSI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72  101942 58721 TOPINSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 61022 BLDOLSI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625678 61923 BACSBSI

BERRETTONI ALESSANDRO 27/08/71  698241 62424 PGALTSI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143173 63525 BGPOLSI

FONTANELLA DIEGO 04/05/74  104362 64426 FIACCSI

MICHAUD CHRISTOPHE 20/07/68  650560 64727 TOMARSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614671 65928 LUCSVSI

BONAGURA SALVATORE 14/07/72  688674 66629 NAPARSI

MOCCI VINICIO 26/08/72  140332 67030 CACUSSI

STEINER ROBERTO 07/09/69  718124 67431 VICSSI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75  698373 68732 RMLAMSI

FALCONI DANIELE 07/06/72  699058 70733 RMFENSI

BRILLO ANDREA 03/05/67  707060 71234 UDLAMSI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 75035 VISCHSI

DORIGOTTI ANDREA 16/02/67  720820 76736 RMCSSI

DRAGO GUGLIELMO GIUL 21/12/75  117540 77737 RGMODSI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70  706587 78238 CTMETSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 78339 AQC99SI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66  685544 80140 NACHISI

MESTER GYORGY 22/10/74  730649 80441 EEHUNSI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66  696740 81942 PISCHSI

SODDU MARCO 08/11/66  715367 82743 CACUSSI

MICELI FABRIZIO 12/03/68  649954 82844 TPCSSI

AYALA RODRIGO 15/12/72  702854 9.99945 RMFENSI

CERRONI MARCO 16/01/67  104382 9.99946 RICSSI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74  115210 9.99947 CTCUSSI

COLOCCI ANDREA 12/06/71  716176 9.99948 TRCSNSI
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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

16:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORRIAS MASSIMO 10/12/66  686288 9.99949 CACUSSI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73  667504 9.99950 NOPROSI

FARET NICOLAS LAUREN 16/02/73  663472 9.99951 MIBRISI

GERMANO CARLO 25/04/68  637207 9.99952 MIPITSI

IANNUZZI CESARE 20/06/68  129069 9.99953 RMFENSI

KAMANY ROLNAD 26/09/72  730691 9.99954 EEHUNSI

LEAL CARLOS MARTIN 16/03/74  620650 9.99955 FICSFSI

LEE AMBROSE 16/06/70  730598 9.99956 EECANSI

MELANI NICOLA 25/01/70  660816 9.99957 PTSCHSI

MONELLINI MARCO 02/09/67  730918 9.99958 PGFOLSI

PAPI GIANLUCA 02/03/73  718388 9.99959 VIPJOSI

PIREDDA ANDREA 24/09/74  726810 9.99960 CAATHSI

ROTELLA MICHELE 19/10/70  142275 9.99961 PTSCHSI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  106262 9.99962 REKOASI

VOLPI JHONATHAN 17/07/73  114206 9.99963 PGFOLSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 9.99964 MNMANSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

16:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  783AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70 625678  619BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 653896  511BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143173  635SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  610BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  468BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

PIREDDA ANDREA 24/09/74 726810  9.999CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

CORRIAS MASSIMO 10/12/66 686288  9.999CACUS-CUS CAGLIARI SI

MOCCI VINICIO 26/08/72 140332  670SI

SODDU MARCO 08/11/66 715367  827SI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74 115210  9.999CTCUS-CUS CATANIA SI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70 706587  782CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

LEE AMBROSE 16/06/70 730598  9.999EECAN-Federazione CANADA SI

KOEMETS SVEN 24/10/67 723793  435EEEST-Federazione ESTONIA SI

DE BURGH ETIENNE 12/08/67 730837  442EEGBR-Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NO SI

LEAHEY JOHN 11/02/69 723694  438SI

KAMANY ROLNAD 26/09/72 730691  9.999EEHUN-Federazione UNGHERIA SI

MESTER GYORGY 22/10/74 730649  804SI

ATANASSOW ALEKSANDER 13/02/69 730742  428EEPOL-Federazione POLONIA SI

PARDUS BORYS 09/03/70 730619  513SI

MOISI MIHAI 07/07/69 730675  474EEROU-Federazione ROMANIA SI

STANCIU ADRIAN VIRGIL 26/06/72 730676  469SI

UHLIG ANDREAS 04/02/74 692243  510EESUI-Federazione SVIZZERA SI

ACIKEL UGUR 11/09/74 730717  544EETUR-Federazione TURCHIA SI

FONTANELLA DIEGO 04/05/74 104362  644FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

LEAL CARLOS MARTI 16/03/74 620650  9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  444GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671  659LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

FARET NICOLAS LAUR 16/02/73 663472  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

GERMANO CARLO 25/04/68 637207  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  458SI

XELLA CLAUDIO 27/05/67 659232  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75 715270  538NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66 685544  801SI

BONAGURA SALVATORE 14/07/72 688674  666NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73 667504  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BERRETTONI ALESSANDRO 27/08/71 698241  624PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

MONELLINI MARCO 02/09/67 730918  9.999PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

VOLPI JHONATHAN 17/07/73 114206  9.999SI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66 696740  819PISCH-PISASCHERMA SI

MELANI NICOLA 25/01/70 660816  9.999PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

ROTELLA MICHELE 19/10/70 142275  9.999SI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106262  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

DRAGO GUGLIELMO GI 21/12/75 117540  777RGMOD-SCHERMA MODICA SI

SPADARO VLADIMIRO 28/06/73 686388  516SI

CERRONI MARCO 16/01/67 104382  9.999RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

DORIGOTTI ANDREA 16/02/67 720820  767RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

AYALA RODRIGO 15/12/72 702854  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI
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01/02/2025Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

16:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALCONI DANIELE 07/06/72 699058  707RMFEN-ROMA FENCING SI

IANNUZZI CESARE 20/06/68 129069  9.999SI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75 116848  488RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75 698373  687RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  523TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

MICHAUD CHRISTOPHE 20/07/68 650560  647TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72 101942  587TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  551SI

MICELI FABRIZIO 12/03/68 649954  828TPCS-TRAPANI SCHERMA SI

VICHI TOMMASO 15/10/72 124056  436TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

COLOCCI ANDREA 12/06/71 716176  9.999TRCSN-SPADA NARNI SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  463UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

BRILLO ANDREA 03/05/67 707060  712UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

STEINER ROBERTO 07/09/69 718124  674VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

PAPI GIANLUCA 02/03/73 718388  9.999VIPJO-POLISPORTIVA  JONATHAN SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  750VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

16:20

Inizio:

Stampa:

01/02/2025  16:20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  64turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 64atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 64

atleti atleti

atleti
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